
ghtivemidathAraciaruddacdia, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

2013 AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA ASAMBLEA GENERAL 

CONSTITUYENTE DE 1813 

     

SALTA, 18 de noviembre de 2013 

EXP-EXA N° 8464/2012 

RESCD-EXA: 719/2013 

VISTO la RESD-EXA N° 545/2013, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 15 de octubre de 2013; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 06 de noviembre del 
cte. año, resuelve homologar la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 545/2013, emitida por Decanato, 
mediante la cual se dio por finalizadas las funciones de la Prof. Mercedes Concepción 
SILVA como Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación Simple de la asignatura Álgebra 
Lineal y Geometría Analítica de la carrera Profesorado en Matemática — Plan 1997 que 
se dicta en Rosario de la Frontera, desde el 16 de agosto de 2013. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a: la Prof. SILVA, Departamento Personal, Dirección 
Administrativa Económica Financiera de la Facultad, Secretaría Académica de la 
Universidad , Dirección de Presupuesto de la Universidad, Director Normalizador de la 
Sede Regional Metán — Rosario de la Frontera, Dirección General de Personal. 
Cumplido, archívese. 

NM 
lv 

 

	

k. CARLOS 	10 	A 

	

D 	O 
FACULTAD cs. EXACTAS - Ut454 

 

Mg. MARCELO DANIEL GEA 
SECRETARIO DE EXTENSIÓN Y BIENESTAR 

ACUITAD DECS. EXACTAS  Utla 


	Page 1

